put soluit hinc. Benedixit  
panem quod gratie sue benedictio  
nem nobis dat legis lator ut  
eam de virtute in virtutem.  
frangit et porrigit illis. quod neque  
uolentis neque currentis. sed dei  
est misentis. Nec panem por  
rigit integrum sed fractum. quod di  
uisiones gratiarum sunt. sed idem dominus  
qui sicut buccellas mittit postal  
lum suum. Et quod est quod de apti  
sunt oculi eorum. et in fractione pa  
nis cognouerunt eum. In fractio  
ne fit diminutio et quedam ex  
pansio. In fractione virtutes  
humilitatis intellige per qua se  
ipsum exmanuit. fregit et dimi  
nuit. ipse etiam qui panem creauit  
Et per hoc quod se exmanuit cog  
noscere suam nobis dedit.  
Ipse est etiam panis desiderabi  
lis quem per dies multos daniel  
non comedit: quod multi iusti et prophete  
soluerunt videre et non viderunt  
incarnata sapiam panis. multis  
estruauerunt suspiriis pro desi  
derio videndi filium hominis:  
sed absconditus erat in sinu panis.  
Paruuli perierunt panem et non  
erat qui frangeret eis. Sapi  
entia occulta panis integere  
thesaurus absconditus que sti  
litas in visceribus. Domine inclina ce  
los tuos et descende. frange  
esurienti panem tuum. panem  
te ipsum ut aperiantur oculi ho  
minum nec reputetur ei in

panem. si soluit eum sicut tu  
sciens bonum et malum. siue ma  
lum et bonum. De cognoscant  
in panis fractione. qui ab in  
icio soluit integrum accepta  
re. frange te ut se se dicat  
frangere quod non cognoscis  
nisi in fractione panis. Au  
diuit baalam sermones dei  
et divisiones omnipotentis dei in  
tuitus est. sed cadebat aptis  
oculis quod non cognoscebat do  
minum in fractione panis.  
Sicut multos videas hodie stu  
dentes in scripturis. docentes  
in cathedris. predicantes  
in ecclesiis: sed opera eorum non  
concordant cum verbis. Con  
fitentur se nosse deum: factis  
autem negant. Sed in fractione  
panis dominum cognoscere re  
cusant. Et quidem panis fac  
tus est nobis dominus et nos sumus  
panis eius. In sudore vultus  
sui desti dignatus est panem  
suo. ut nos non destiteremus  
in gaudio. Sicut ipsum cog  
noscere sicut se fregit: ita te  
frange. Qui eis sedere in  
manere debet sicut ille am  
bulauit et ipse ambulare. Non  
enim est in sermone regnum dei.  
sed in virtute. frange te ergo  
ad laborem obediens. ad hu  
militatem patris. porta in

not

not

corpore tuo stigmata Ihu xpi  
e sui forma accipias no prela  
ti. Et tu te manueas et fre  
geris tunc cognosces dominum  
in fractione panis. Et quoniam  
cepimus loqui de pane gre qui  
dum frangitur oculi apuntur  
d dno cognoscitur. qd qd cu  
ceteris graz dno infundit  
nobis virtus humilitatis. tunc  
vere eu cognoscimus. qd ex accep  
tis dno nos ei humiliter sb  
dimus: et qd qd boni accepimus.  
ad ipm referimus. qd ut sapiens  
ad testatur ab humilibus ho  
noratur deo. Vide etia quo  
modo dicitis nris beato grego  
rio concordat. Qui inquit v  
tutes sine humilitate congre  
gat pulverez in ventu por  
tat. d unde aliqd forte cornu  
tur. inde amplis exequat.  
Vera q humilitas oculos ap  
pit: dum vtutes ceteras pp  
quas homo vento supbie  
poterat excecari. frangit  
d dimittit d homo se nichil  
veraciter se cognoscit. Et  
quo magis est in despec  
tione sui: tanto apius pro  
ficit in cognicione di. multi  
videntur hiee. qd teplacionis  
gram s tenentur oculi corp  
ne eu agnoscant: qd aduch  
veterem onis no deposuere  
supbiam nec pfecte humili  
tatis apprehenderunt remota.

no hie de  
humilitate

ut cognosceret eu in fractione  
panis frangens. s. suas virtu  
tes. d pas volutates. sicut  
ille qui factus est p nobis obe  
diens usq ad mortem. morte  
aut crucis. Ille aut vere cog  
noscit qui ambulat sicut ipse  
ambulavit. Et ipse evanuit ex  
oculis eoz. a ira res. Cu inci  
pit magis cordi dulcescere tunc  
fugit ut de absentia sua dul  
citer nos faciat dolere. Tales  
sunt amoris delicia. oculi amoris  
ipm faciunt auolare: fuge dilec  
te mi. assimilare capere humiloz  
euoz sup montes aromatum ca  
pree humiloz euoz. ut oculi  
dilectionis tue. oculos no auertas  
a nobis: et si nostris te substra  
is qui humilia respicis d alta  
alonge cognoscis. Et dixerunt  
ad invicem. Nonne cor nru  
ardens erat in nobis du loq  
retur nob in dia. Clausula  
ista no est exponenda. s. sum  
nada. Quociens in nobis met  
ipsis marcescit aia nra d possi  
det nos dies afflictionis. Quo  
ciens tedi ul reptacionu vul  
neramus sagittis: ad memo  
riam reducamus qd aliquo in  
dione sensimus. quid in medi  
tacione gustauerimus. qualiter  
loquus sit in galilea dominus  
nobiscuz: cu transmigravim  
in delicias contemplacionis. Non  
ne cor nru tunc ardens erat

XX / Discede sup cherubim / s sup  
penas ventoz. esto tñ simplis

in nobis. O dulcis ardor. et  
ais splendor. dulcis amor.  
Ardor confortat. splendor illu-  
minans. amor in ebrietas. In  
dulciter ardes. quod mirabiliter  
splendes. quod suaviter totum cor  
hominis implet. Quis poterit  
habitare de nobis cum igne deo  
vante. cum ardentibus sempiter-  
nis cum iam non erit in syon. sed  
caminus in iherusalem in splendo-  
ribus eternitatis. Tunc etiam  
recordabimur de hoc paruo  
igniculo que sentimus in qual-  
le plorationis. cantabimus et  
psallemus. Dicemus ad mu-  
cem. Nonne cor nostrum ardens  
ardens erat in nobis. Cum sub  
paupertate degeremus in militia  
regularis et staremus ad psal-  
lendum in nocturnis vigilis  
et post vigiliis fuerimus oro-  
nibus in cuberemus illis bassis  
interuallis. quod magna tunc  
erat in cordibus nostris multitudo  
dulcedinis. Nonne nox erat  
illuminans in deliciis. Nonne  
cor nostrum ardens erat in nobis  
de ihesu. cum in claustris residere  
meditaremur in silencio. quo  
secrete deus erat in taberna-  
culo nostro. cum super cor iherusalem as-  
cenderet et cogitaremus prius  
gaudia. cum gentes celi respo-  
naret in gloria. Nonne cor  
nostrum ardens erat in nobis

de ihesu dum loqueretur nobis  
in via. Cum in diuinis et  
ordine scripturarum nostras refice-  
remus animas in ueritate in ipsis  
delectationes mirabiles super  
omnes diuicias. nonne tunc  
docebat nos unum ihesu. de  
omnibus medullatas nos in fu-  
dendo delicias. Nonne cor  
nostrum ardens erat in nobis  
de ihesu dum loqueretur nobis  
in via. et aperiret nobis scripturas.  
Et surgentes eadem hora  
reuersti sunt in iherusalem et in uene-  
runt aggregatos undecim de eos  
qui cum ipsis erat dicentes.  
quod surrexit dominus uere et ap-  
paruit simoni. Et surgentes  
eadem hora. Unde in modum  
eadem hora dicuntur surge-  
re. quod non in ad hora. nec ad  
horam quidem integra esse  
possunt in deo tales deliciae.  
cito abeunt et pertranscunt et uide-  
nter putantur uelociter eua-  
nescent. Ides autem fugiunt ut  
eas plenitudines que dabitur  
in patria feruentius appetamus.  
Ides animus inflammat et allici-  
unt ut surgamus. non ut in fe-  
rivo descendamus. Ibi enim in-  
stantur latrones. ut spoliem  
et vulneret descendentes. Et  
nobili quada supbia despicere  
debet homo temporalia.  
que mutabilia sunt sicut luna.